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VUODEN 2021 TOIMINTAKERTOMUS

Yhdistys oli Kuopion Luonnon Ystäväin Yhdistys ry:n lintujaosto lokakuun 2021 alkuun
saakka. Syyskokouksessa 1.10.2021 Lintuyhdistys Kuikka muuttui rekisteröidyksi
yhdistykseksi. Lintuyhdistys Kuikka ry on BirdLife Suomi ry:n jäsenyhdistys Pohjois-Savossa.
Yhdistyksen tärkeimpiä toimintamuotoja ovat toimialueelta saatujen lintuhavaintojen
kokoaminen, lintuharrastuksen edistäminen, linnustonsuojelu ja valtakunnallisiin lintuihin
liittyvään tutkimuksiin sekä tapahtumiin ja projekteihin osallistuminen.

HALLINTO JA EDUSTUKSET

Vuoden 2021 hallitukseen kuuluivat ennen yhdistyksen rekisteröintiä puheenjohtaja Eelis
Rissanen (Kuopio), sihteeri Liisa Tolvanen (Varkaus/Kuopio), varapuheenjohtaja Jyrki Uotila
(Kuopio), muut jäsenet: Sanna Hakkarainen (Kuopio), Else Mustamo (Kuopio), Pekka
Nykänen (Varkaus) ja Piia Ratava (Kuopio). Varajäsenenä toimi Jarmo Yliluoma (Iisalmi).
Rekisteröinnin jälkeen hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Eelis Rissanen (Kuopio), sihteeri
Liisa Tolvanen (Varkaus/Kuopio), varapuheenjohtaja Jyrki Uotila (Kuopio), muut jäsenet:
Sanna Hakkarainen (Kuopio), Else Mustamo (Kuopio), Pekka Nykänen (Varkaus) ja Jarmo
Yliluoma (Iisalmi). Sanna Norojärvi (Kuopio) oli yhdistyksen jäsensihteeri. Hallitus kokoontui
14 kertaa. Lisäksi hallitus piti kokousten välillä yhteyttä sähköpostin ja puhelimen
välityksellä.

Taloudenhoitajana toimi Timo Filipoff (Iisalmi). Aluevastaavana toimi Jyrki Uotila (Kuopio).
Yhdistyksen Birdlife-edustajana oli Eelis Rissanen (Siilinjärvi). Sanna Hakkarainen (Kuopio)
vastasi yhdistyksen tiedottajan tehtävistä. Retkikummeina toimivat Timo Immonen (Varkaus),
Ilkka Markkanen (Kuopio), Piia Ratava (Kuopio), Liisa Tolvanen (Varkaus), Jyrki Uotila
(Kuopio), Jarmo Yliluoma (Iisalmi) ja Mikko Pärssinen (Kuopio) ja Eelis Rissanen (Siilinjärvi).
Yhdistyksen suojeluvastaavana toimi Piia Ratava. Yhdistyksen toiminnantarkastajina
toimivat Raimo Hämäläinen ja Mikko Pärssinen.

Tiira-havaintojärjestelmän yhdistyskäyttäjinä toimivat eri vastuualueilla seuraavat henkilöt:
Havaintodata: Jyrki Uotila ja Jarmo Yliluoma (vara); Mielenkiintoisuus rajat: Asta
Lähdesmäki ja Liisa Tolvanen (vara), Koontihavainnot varpuslinnut: Markku Ukkonen, Hannu
Kärkkäinen (vara); Koontihavainnot ei varpuslinnut: Juha Koponen, Eelis Rissanen (vara);
harvinaisuudet AHK: Marko Kelo, Pertti Renvall (vara); erikoiset aikaiset ja myöhäiset Juha
Väätäinen, Eelis Rissanen (vara)

JÄSENISTÖ

Vuoden 2021 lopussa jäsenmäärä oli 382 (2020: 372) ja perhejäseniä 61  (57). Jäsenmaksu
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varsinaisilta jäseniltä oli 26 €, lapsilta, nuorilta 13 € ja perhejäseniltä 5 €. Jäsenmaksua
maksettiin BirdLife Suomelle 13€ / varsinainen jäsen.

KOKOUKSET, KURSSIT  JA RETKET

Koronatilanteen vuoksi vuosi oli poikkeuksellinen ja toimintamuodot olivat hiukan erilaiset.
Merkittävänä ja näkyvänä osana yhdistyksen toimintaa olivat erilaiset tilaisuudet, retket ja
kokoukset, joita järjestettiin yhteensä 17.

18.3.2021 Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin lähi- ja etäkokouksena, jossa fyysisenä
kokouspaikkana oli KLYYn toimisto Puijonkatu 15. kokouksessa käsiteltiin pelkästään
kevätkokouksen asiat.

1.10.2021. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin lähi- ja etäkokouksena, jossa fyysisenä
kokouspaikkana oli Kuopion Museon kokoustila. Yhdistyksen toiminta KLYYn jaostona
päättyi syyskokoukseen ja yhdistyksen rekisteröitymiseen

Lisäksi lintukurssi Kuopion kansalaisopistolla, joissa opettajana toimi Liisa Tolvanen. Retkien
ja opastusten määrä oli koronatilanteen vuoksi normaalia vähäisempi ja ne toteutettiin
pienissä ryhmissä.

Kuikka antoi asiantuntija-apua Haatalan kyläyhdistykselle Kuopion Mustavirran lintutornin
rakentamisessa ja kävi rakennustalkoissa töissä ja kahvin keitossa. Lisäksi osallistuttiin
lintutornin kunnostuksen Iisalmen Keskimmäisellä.

TAPAHTUMAT

Valtakunnalliseen Pihabongaukseen tammikuussa 2021 osallistuttiin P-S:ssa 721 pihassa ja
tehtiin havainnot 52 lintulajista ja n. 38000  lintuyksilöstä.
8.5 . toteutettiin paikallisena (T)ornien Taesto. Taestoon osallistui 11 joukkuetta.
19.9. SyysTaestoon osallistui 8 joukkuetta ja kisaajia oli mukana kaikkiaan 25 henkilöä.
4.12. Talvipinnaralliin osallistui 12 joukkuetta, joissa oli yhteensä 32 osallistujaa.

JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA

Tiedottamiseen käytettiin erityisesti yhdistyksen kotisivuja, jotka uusittiin toimintavuoden
aikana. Niitä päivitettiin säännöllisesti ja päivityksestä huolehtivat Sanna Hakkarainen ja
Aarne Hagman. Kotisivuilla julkaistiin 81 ajankohtaistiedotetta. Kotisivuilla on vierailtu
vuoden aikana 332 000 kertaa (2020 265 000, 2019 247 000).
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Vuonna 2021 Kuikan kuvagalleriaan lähetti kuviaan ja piirroksiaan kaikkiaan 31 eri kuvaajaa
ja taiteilijaa. Galleriaan talletettiin vuonna 2021 yhteensä 1451 kuvaa. Näistä lintukuvia oli
1339 ja kuvia lintupaikoista oli 105 ja piirroksia linnuista oli 7. Kävijöitä kuvagalleriassa oli
vuonna 2021 yhteensä 12 193 kun edellisvuoden vastaava luku oli 10 335. Kuvagallerian
ylläpitäjänä toimi Tero Pelkonen.
Facebook seuraajia oli 724 (2020, 577). Kuikan sivuille tehtiin
Facebookiin 54 julkaisua vuoden 2021 aikana (2020, 132).

Kuikan WhatsApp ryhmässä oli vuoden 2021 lopussa 51 jäsentä. Ryhmään pääsee mukaan
lähettämällä tekstiviestin Mikko Pärssiselle, Eelis Rissaselle tai Liisa Tolvaselle.

Tiedottamiseen käytettiin myös Kuikkalistaa (2021, jäseniä 134), sekä BirdLife-lehteä ja
KLYY-tiedotetta.

Toimittajat olivat aktiivisesti yhteydessä ja erilaisista lintuihin ja lintuharrastukseen liittyvistä
asioista tehtiin juttuja Radioa Savoon sekä maakunnallisiin lehtiin ja paikallislehtiin. Alueen
harvinaisuuksista tiedotettiin halukkaille Lintutiedotuksen Kuikkahälyn (43) kautta.
Tiedotusvälineiltä tulleisiin haastattelupyyntöihin vastasivat mm. Liisa Tolvanen, Eelis
Rissanen, Ilkka Markkanen ja Marko Kelo.

Vuoden 2021 Siivekkään numero 69, 41. vuosikerta julkaistiin toukokuussa. Lehden
päätoimittajana toimi Piia Ratava.

HAVAINTOJEN KERUU JA JULKAISEMINEN

Havainnot kerättiin ja tallennettiin valtakunnallisella havaintojärjestelmä Tiiralla. Tiirasta
löytyy vuoden 2021 ajalta 35055  havaintoa yhteensä 670092  yksilöstä (2020
36686/;1166486 2019 31010/439837)

Harvinaisuushavainnot tarkasti AHK, johon kuuluivat varsinaisina jäseninä Marko Kelo
(Siilinjärvi), Eelis Rissanen (Siilinjärvi) ja Juha Väätäinen (Juankoski)
sekä varajäsenenä Markku Ukkonen. Valtakunnallisten harvinaisuuksien havainnot tarkasti
valtakunnallinen rariteettikomitea (RK). Havainnoista tehdään yhteenvedot ja ne julkaistaan
Siivekkäässä ja kotisivuilla.

TUTKIMUSTOIMINTA

Yhdistyksen jäseniä osallistui BirdLifen ja Luonnontieteellisen keskusmuseon koordinoimiin
valtakunnallisiin tutkimuksiin, kuten talvilintulaskentoihin, linja- ja pistelaskentoihin sekä
vesilintulintulaskentoihin. petolintututkimuksiin. Talvilintulaskentoja tehtiin kalenterivuoden
2021 aikana yhteensä 41 reitillä yht. 115 laskentaa. Linjalaskentoja 19 vakiolinjareitillä ja 4
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ei-vakiolinjareitillä ja pistelaskentoja 5 pistelaskentareitillä. Vesilintulaskentoja tehtiin noin 60
laskentapisteellä tai järvikohteella ja petolintuseurantaa 4 petolinturuudulla.

Raasiossa tehtiin rengastuksia yhteensä 2746 (kahlaajat 690), BirdLife Suomen vuoden
2021 projektilajina oli pikkutikka.
.
SUOJELUTOIMINTA

Yhdistyksen suojeluvastaavana toimi Piia Ratava. Yhdistyksen kanta vaikutti KLYY:n
antamien lausuntojen ja mielipiteiden välityksellä. Yhdistys oli BirdLife Suomi ry:n kautta
osaltaan vaikuttamassa suojeluhankkeisiin kotimaassa ja myös muualla maailmassa
toteutetuissa projekteissa. Yhdistys antoi lausunnon Ely-keskukselle Huutokoski -Vaala
400kV sähkölinjan YVA lausuntoon.

TALOUS

Yhdistyksen pääasiallisena rahoituslähteenä oli jäsenmaksut. Suurimmat kuluerät olivat
Siivekkään painatus- ja jakelukulut sekä jäsenmaksut BirdLife Suomelle. Yhdistyksen
rahatilanne on hyvä.

Vuoden 2021 aikana jatkettiin lintuharrastaja Antti Sintosen rakentamien linnunpönttöjen
myyntiä

,Kuopiossa 26.2.2021
Lintuyhdistys Kuikka Hallitus


